
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,930,000 1 ◎

2 2,950,000 2

3 2,965,000 3

4 2,980,000 4

備考

円

法人番号

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

2,930,000

3,108,000

7030002058085 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台２丁目地内

6030001044764

件名

アイザワ工業有限会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

6030001044962

設計金額(税抜)

摘要

3,108,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,651,653

履行場所

9030001044745

履行期間

市道２０号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,223,000

株式会社冨岡組　本店

工事延長Ｌ＝３８．０ｍ　幅員Ｗ＝２．５ｍ　透水性舗装工Ａ＝８８．７㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,400,000 1 ◎

2 2,420,000 2

3 2,475,000 3

4 2,490,000 4

備考

円

法人番号

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

2,400,000

2,531,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼７丁目地内

6030001045218

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

4230001006622

設計金額(税抜)

摘要

2,531,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,162,866

履行場所

9030001044745

履行期間

溝沼７丁目人孔止水工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,640,000

株式会社林土木　関東支店

人孔更生工　２号人孔　１基

発注業種 とび・土工工事業　その他工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,400,000 1 ◎

2 6,460,000 2

3 6,529,000 3

4 6,580,000 4

5

備考

円

3030001045212

法人番号

三英電技工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－９－２９

小泉電機工業株式会社　本店

未受領

6,400,000

株式会社市之瀬電設　朝霞支店

6,754,000

7030001048756 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番２６号（膝折放課後児童クラブ）他９クラブ

1030001044620

件名

株式会社ちゅうでん　本店

株式会社伊藤電気工業　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月３日

業務概要

2030001044727

設計金額(税抜)

摘要

6,754,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,903,932

履行場所

1030001044769

履行期間

放課後児童クラブ情報通信ネットワーク環境施設整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,040,000

小泉電機工業株式会社　本店

放課後児童クラブ１０クラブに情報通信ネットワーク環境を整備する

発注業種 電気工事業　電気設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,000,000 1 ◎

2 8,016,000 2

3 9,000,000 3

4

5

6

備考

円

4030001046614

法人番号

三邦設備工業所　本店

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店

辞退

6030001044962 辞退

8,000,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

9,000,000

1030001044620 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他２０施設

9030002059395

件名

株式会社伊藤電気工業　本店

有限会社福満管工事　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

9030001044605

株式会社冨岡組　本店

設計金額(税抜)

摘要

9,000,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,941,058

履行場所

履行期間

公立保育園他施設手洗い器自動水栓化修繕

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,800,000

イチコー工業株式会社　本店

公立保育園他施設の手洗い器の水栓金具を自動水栓に取り替える

発注業種 管工事業　給排水設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,287,000 1 ◎

2 1,446,000 2

3

4

5

備考

円

6030001044962

法人番号

株式会社イハラ　朝霞営業所

埼玉県朝霞市根岸台４－１２－５６

有限会社福満管工事　本店

辞退

1,287,000

株式会社冨岡組　本店

1,446,000

未受領

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

1030001044620

件名

三邦設備工業所　本店

株式会社伊藤電気工業　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

9030002059395

設計金額(税抜)

摘要

1,446,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,272,257

履行場所

4030001046614

履行期間

特別養護老人ホーム朝光苑トイレ手洗器自動水栓化修繕工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,415,700

有限会社福満管工事　本店

特別養護老人ホーム朝光苑の手洗器水栓器具の自動水栓への交換

発注業種 管工事業　給排水設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 14,250,000 1 ◎

2 14,326,000 2

3 14,401,000 3

4 14,552,000 4

5 14,625,000 5

6 14,656,000 6

7 14,823,000 7

備考

円

4230001006622

法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－１３－４５

エスケイ機工株式会社　本店

　

　

1030001045115 　

14,250,000

株式会社林土木　関東支店

15,000,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市宮戸４丁目地内

6030001044962

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

6030001050341

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

15,000,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 12,884,385

履行場所

6030001044764

履行期間

市道２００２号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

15,675,000

7030002058085

エスケイ機工株式会社　本店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長　Ｌ＝１５５ｍ　幅員　Ｗ＝５．７ｍ　切削オーバーレイ工（t
＝１００ｍｍ）　Ａ＝８３７㎡　舗装打換え工　Ａ＝１２９㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,190,000 1 ◎

2 3,550,000 2

3

4

備考

円

法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県さいたま市南区辻１－３－１８

埼玉田中電気株式会社　本店

3,190,000

3,550,000

5030001046852 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

2030001044727

件名

株式会社まつもと電機　本店

小泉電機工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

3030001003021

設計金額(税抜)

摘要

3,550,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,112,529

履行場所

4030001068781

履行期間

非常放送設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,509,000

埼玉田中電気株式会社　本店

非常放送設備の改修および更新

発注業種 消防施設工事業　火災報知設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,000,000 1 ◎

2 12,250,000 2

3 12,300,000 3

4 12,550,000 4

5 12,630,000 5

6 12,750,000 6

備考

円

3013301008369

法人番号

株式会社日測　埼玉支店

埼玉県さいたま市浦和区岸町７－１－４

昭和株式会社　埼玉支社

　

9030001045669 　

12,000,000

東日本総合計画株式会社　新座支
店

13,000,000

3030001002989 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

1030001003007

件名

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

6011501002206

株式会社サンケイコンサルタント
本店

設計金額(税抜)

摘要

13,000,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 8,922,745

履行場所

1010001025498

履行期間

道路台帳補正業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,200,000

昭和株式会社　埼玉支社

道路台帳補正業務　一式

発注業種 測量　測量一般



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,700,000 1 ◎

2 8,960,000 2

3 9,000,000 3

4 9,000,000 3

5 9,100,000 5

6 9,100,000 5

備考

円

2020001014763

法人番号

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉県さいたま市中央区上落合２－３－２

日本水工設計株式会社　関東事務所

　

2290801009424 　

8,700,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

9,100,000

5030001010008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

2030001001736

件名

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

株式会社関東工社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

4010001062217

株式会社松尾設計　新座事務所

設計金額(税抜)

摘要

9,100,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,522,334

履行場所

7030001005674

履行期間

朝霞市水道事業認可変更図書作成業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,570,000

日本水工設計株式会社　関東事務
所

水源変更に伴う水道事業認可変更図書の作成

発注業種 建設コンサルタント　送配水管渠



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,355,000 1 ◎

2 2,477,000 2

3 3,100,000 3

4 3,200,000 4

5 3,270,000 5

6

備考

円

5011501013443

法人番号

株式会社日本海コンサルタント
関東支店

埼玉県さいたま市中央区上落合８－２－１２さいたま新都心ビル

伸栄開発株式会社　関東支店

　

5010001050435 辞退

2,355,000

株式会社千代田コンサルタント
埼玉営業所

3,270,000

8070001006008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼地内

3013301008369

件名

株式会社アイ・ディー・エー　埼
玉営業所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

3140001038361

株式会社長大　北関東支店

設計金額(税抜)

摘要

3,270,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,244,756

履行場所

6220001005078

履行期間

水管橋点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,590,500

伸栄開発株式会社　関東支店

水管橋の点検　ＮＣＰΦ４００ｍｍ　橋長３０ｍの点検業務

発注業種 建設コンサルタント　維持・補修、その他



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,750,000 1 ◎

2 5,780,000 2

3 5,830,000 3

4 5,869,000 4

5 5,869,000 4

6

7

備考

円

1030002066424

法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

辞退

　

6030002059646 辞退

5,750,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

5,869,000

1030001096975 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼６丁目他地内

9030002058281

件名

グリーンスペース株式会社　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

1030001049371

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

5,869,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,548,574

履行場所

8013301011715

履行期間

市道２号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,325,000

9030001044662

株式会社庭創人　本店

株式会社小倉造園　本店

高木剪定　２００本

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,550,000 1 ◎

2 3,575,000 2

3 3,582,000 3

4 3,620,000 4

5 3,638,000 5

6 3,650,000 6

7

備考

円

1030001096975

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

一抜け

　

6030002059646 　

3,550,000

グリーンスペース株式会社　本店

3,732,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

8013301011715

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,732,000

開札日時 令和４年１０月２６日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,789,403

履行場所

1030002066424

履行期間

市道１０００号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,905,000

1030001049371

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店

高木剪定　９６本

発注業種 道路維持管理


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）

